证券代码：000796 证券简称：凯撒旅业 公告编号：2025-077

凯撒同盛发展股份有限公司

关于参与张家界旅游集团股份有限公司重整投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重整投资情况概述

凯撒同盛发展股份有限公司（以下简称“公司”）与广州海纳资产运营有限

公司组成联合体，作为产业投资人参与张家界旅游集团股份有限公司（以下简称

“张旅集团”）重整投资，并于 2025 年 11 月 13 日签署了《重整投资协议》，公

司和广州凯撒海纳投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“凯撒海纳”）将作为

产业投资人认购张旅集团根据《重整计划》通过实施资本公积转增股本所产生的

800 万股股票，每股对价为 3.96 元，其中，公司受让股票总对价为 1,584 万元，

受让股票数量为 400 万股；凯撒海纳受让股票总对价为 1,584 万元，受让股票数

量为 400 万股。具体内容详见公司于 2025 年 11 月 15 日披露的《关于参与张家界

旅游集团股份有限公司重整投资暨签署<重整投资协议>的公告》（公告编号：

2025-067）。

二、重整投资的进展情况

近日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，

公司及凯撒海纳分别认购的上述 400 万股张旅集团股票已全部完成过户登记手续，

正式登记至各自指定证券账户。

根据《重整投资协议》约定，本次受让的股票自登记至指定证券账户之日起

36 个月之内，不通过任何形式转让、减持（包括但不限于集合竞价、大宗交易、

被动司法执行等各种方式）或者委托他人管理。

三、备查文件

《证券过户登记确认书》。

特此公告。

凯撒同盛发展股份有限公司

2025 年 12 月 31 日

	二、重整投资的进展情况
	三、备查文件